
strana A/52 � 20/2011 OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 18. května 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Assa Abloy Rychnov, s.r.o., odštěpný závod FACEA
Sídlo: Dlouhá Ves 129, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČ: 27465454

Vyhlašuje výběrové řízení

Na dodávku řízeného skladu. Jedná se o komplexní systém, jehož implemen-
tace spočívá v dodávce software, hardware a služeb.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Assa Abloy, s.r.o., odštěpný závod FACEA
Dlouhá Ves 129, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Kontaktní osoba: Ing. Andrea Zámečníková
E-mail: andrea.zamecnikova@facea.eu
Tel.: +420 725 723 780
Fax: +420 494 539 338

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 20.6.2011. Společnost
prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech
uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

5. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

368935-20/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o zahájení veřejného výběrového řízení

Veřejný zadavatel MKSV, s.r.o.
Ohrazenice 195
PSČ 511 01
IČ: 27546802

Kontaktní osoba Ing. Bohumil Perner, CSc.
Tel.: +420 602 364 503
Fax: +420 481 321 300
bohumil.perner@gmail.com

Zástupce zadavatele Hydropol Project & Management, a.s.
Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1
IČ: 25092014

Kontaktní osoba ve věcech veřejného výběrového řízení:
Ing. Erik Mudroch
Tel.: +420 603 558 569
mudroch@hydropol.cz

Kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Karel Kraml
Tel.: +420 603 558 560
kraml@hydropol.cz

Název zakázky Zhotovení stavební části MVE Svijany – levý břeh

Popis zakázky Předmětem zakázky je zhotovení stavební části MVE
Svijany – levý břeh.

Rozsah zakázky Předmětem dodávky jsou zemní a stavební práce při vy-
budování nové malé vodní elektrárny. Jedná se o strojov-
nu, rybí přechod a související sadové a terénní úpravy.

Předpokládaná hodnota 19 000 000,- CZK

Doba trvání zakázky 8 měsíců

Ostatní informace Zadávací dokumentace bude předána na základě písem-
né žádosti na adresu zadavatele. Zadávací dokumentace
obsahuje podrobné informace o předmětu zakázky, zej-
ména projektovou dokumentaci, platební a jiné podmínky
tendru.

Podmínky účasti Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 zá-
kona č. 137/2006 Sb., způsob prokázání v souladu s § 53
odst. 2 zákona.
Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 písm. a)
výpis z obchodního rejstříku, či výpis z podobné eviden-
ce a dále předložení živnostenského listu pro předmět
podnikání Provádění staveb, jejich změn a dokončování
a dále živnostenský list pro předmět podnikání Projekto-
vá činnost ve výstavbě.
Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady podle
§ 55 odst. 1 písm. c) údaj o celkovém obratu za poslední
2 uzavřená účetní období ve výši minimálně 30 mil. Kč
ročně.
Technické kvalifikační předpoklady budou doloženy
v souladu § 56 odst. 1 písm. a) seznamem významných
dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 le-
tech s uvedením jejich rozsahu a doby jejich plnění v mi-
nimálním počtu jedné úspěšně realizované monolitické
stavby pod úrovní hladiny spodní vody v hodnotě ales-
poň 10 mil. Kč.

Výběrová kritéria Nabídky budou posouzeny hodnoticí komisí určenou za-
davatelem. Výběrovým kritériem je pouze celková cena
za dílo, přičemž vítězí nejnižší celková cena bez DPH.
Celková cena je tvořena jako součet ceny za rybí pře-
chod a stavbu MVE.

Lhůty Zveřejnění veřejné zakázky 18.5.2011
Předložení nabídek do sídla zástupce zadavatele 20.6.2011 14.00 hod.
Otevírání nabídek v sídle zástupce zadavatele 21.6.2011 10.00 hod.

Platnost nabídky minimálně 3 měsíce

V Ohrazenicích dne 18.5.2011
Ing. Bohumil Perner, CSc., v. r.

368978-20/11

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Zadavatel:
HOUSKA & DOUDA, spol. s r.o.
Lermontova 1018/11, 160 00 Praha
IČ: 48111911
(dále jen »Společnost«)

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku stavebních prací »Buštěhrad č. p. 71«
pro projekt »Buštěhrad«, jehož spolufinancování chce zajistit s pomocí Ope-
račního programu podnikání a inovace (OPPI) – NEMOVITOSTI, připraveného
v gesci Ministerstva průmyslu a obchodu.

2. Předmětem výběrového řízení je rekonstrukce domu č. p. 71 v obci Buště-
hrad a přístavba dvorního křídla pro potřeby Společnosti.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentaci je možné vyzvednout v pracov-
ní dny od 8.00 do 15.00 hod. na následujícím kontaktu:

HOUSKA & DOUDA, spol. s r.o., Oty Pavla 246, 273 43 Buštěhrad
Kontaktní osoba pro předání zadávací dokumentace: Jiří Vošta, tel.: 312 250 194,
e-mail: houska.douda@tiscali.cz.

4. Soutěžní lhůta v délce 35 dnů pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím
po vyhlášení výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 22. 6. 2011
v 15.00 hod. Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny poštou
nebo osobně, rozhodujícím termínem podání nabídky je datum a hodina přijetí
nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Výběrové řízení je organizováno v souladu s pravidly pro výběr dodavatelů
v rámci Operačního programu podnikání a inovace (OPPI).

6. Toto výběrové řízení není veřejnou soutěží ani veřejným příslibem.

7. Zadavatel si vyhrazuje právo toto výběrové řízenízrušit, a to i bez udánídůvodu.

8. V souladu s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o kontrole ve veřejné
správě, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

368984-20/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Mohelnice, Nádražní 25, Mohelnice, PSČ 789 85

vyhlašuje výběrové řízení na

Vertikální CNC Obráběcí centrum pro obrábění koster AH100-200 2 ks

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná cena zakázky je maximálně 15.000.000,- Kč bez DPH.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Mohelnice
Nádražní 25, Mohelnice, PSČ 789 85

Kontaktní osoba: Ing. Václav Krňávek
Telefon: 583 473 832
E-mail: vaclav.krnavek@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 18.5.2011, a končí dne 20.6.2011
ve 12.00 hod. Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.

6. Výběr dodavatele na Vertikální CNC Obráběcí centrum pro obrábění koster
AH100-200 2 ks bude zahájen dne 21.6.2011 a ukončen 22.6.2011.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

368976-20/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

1. Zadavatel:
TES VSETÍN, a.s., Jiráskova 691, 755 01 Vsetín, IČ: 27598365, oznamuje vyhláše-
ní výběrového řízení na dodavatele stavebních prací.

2. Předmět výběrového řízení:
Předmětem tohoto výběrového řízení dodávka a provedení stavebních prací.

3. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky,
požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o způsobu
zpracování nabídky a další informace je možno vyžádat po dohodě na adrese
sídla zadavatele: Jiráskova 691, 755 01 Vsetín. Kontaktní osoba: Jaromír Evják,
tel.: 571 812 400.

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny Zadavateli nejpozději
do 7.7.2011 do 14.00 hodin na adresu sídla Zadavatele: TES VSETÍN, a.s., Ji-
ráskova 691, 755 01 Vsetín. Bližší informace o formě a obsahu nabídky jsou
uvedeny v zadávací dokumentaci.

5. Ostatní
Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit, a to v pří-
padech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

368982-20/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Představenstvo společnosti

T33 a.s.
se sídlem České Budějovice, Radniční 133/1, PSČ 370 01, IČ: 28125495

společnost zapsána v OR Krajského soudu v Českých Budějovicích
oddíl B, vložka 1927

svolává

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU,
která se koná dne 1. 7. 2011 od 12.00 hod. v sídle společnosti CEVE s.r.o.,

Široká 432/11, 370 01 České Budějovice

Program jednání:
1. Zahájení valné hromady.
2. Volba předsedy valné hromady, zapisovatele, ověřovatelů zápisu a skrutátorů.
3. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti a stavu majetku společnosti

v roce 2010.
4. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti, vyjádření k roční účetní závěrce a k ná-

vrhu na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2010.
5. Schválení roční účetní závěrky za rok 2010.
6. Rozhodnutí o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2010.
7. Závěr.

Účetní závěrka je pro akcionáře připravena k nahlédnutí v sídle společnosti v Čes-
kých Budějovicích, Radniční 133/1, PSČ 370 01, od 10.5.2011 v pracovní dny od
9.00 do 11.00 hodin.

V Českých Budějovicích dne 10.5.2011

T33 a.s.
Jakub Pavlovský, předseda představenstva

368930-20/11

Představenstvo společnosti

Karlovarská likérnická a.s.
se sídlem Praha 5, nám. 14. října 1307/2, PSČ150 00, IČ: 28121805

společnost zapsána v OR Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 16910

svolává

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU,
která se koná dne 1. 7. 2011 od 11.00 hod. v sídle společnosti CEVE s.r.o.,

Široká 432/11, 370 01 České Budějovice

Program jednání:

1. Zahájení valné hromady .
2. Volba předsedy valné hromady, zapisovatele, ověřovatelů zápisu a skrutátorů.
3. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti a stavu majetku společnosti

v roce 2010.
4. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti, vyjádření k roční účetní závěrce a k ná-

vrhu na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2010.
5. Schválení roční účetní závěrky za rok 2010.
6. Rozhodnutí o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2010.
7. Závěr.

Účetní závěrka je pro akcionáře připravena k nahlédnutí v sídle společnosti v Pra-
ha 5, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, od 10.5.2011 v pracovní dny od 9.00 do
11.00 hodin.

V Praze dne 10. 5. 2011

Karlovarská likérnická a.s.
Roman Mallý, předseda představenstva

368917-20/11

Představenstvo společnosti

VitalMed a.s.
se sídlem 351 01 Františkovy Lázně, Jiráskova č. p. 23/3, IČ: 49790722, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 397 (dále
jen »VitalMed a.s.«), jakožto společnost nástupnická,

tímto oznamuje, že byl do Sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Krajským
soudem v Plzni uložen za obě ze zúčastněných společností projekt přeměny vnitro-
státní fúzí formou sloučení zanikající společnosti MERKATOR, a.s., se sídlem
350 02 Cheb, Svobody 25, IČ: 14706130, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 63 (dále jen »MERKATOR, a.s.«), se spo-
lečností VitalMed a.s., jakožto společnosti nástupnické. Sloučením dojde k zániku
společnosti MERKATOR, a.s., jemuž bude předcházet zrušení této společnosti bez
likvidace, přičemž jmění zanikajícíspolečnosti včetně práv a povinností z pracovně
právních vztahů, přejde na nástupnickou společnost VitalMed a.s. Rozhodným
dnem fúze byl stanoven den 1.1.2011.

Jediný akcionář zanikající společnosti MERKATOR, a.s., kterým je nástupnická
společnost VitalMed a.s., nepožaduje vyhotovení zprávy o přeměně podle § 24
zák. 125/2008 Sb., neboť se tento jediný akcionář práva na vyhotovení zprávy
vzdal. Stejně tak se tohoto práva vzdal i jediný akcionář nástupnické společnosti,
kterým je společnost Lázně Františkovy Lázně a.s., IČ: 46887121, se sídlem
351 01 Františkovy lázně, Jiráskova č. p. 23/3.

Statutární orgány zúčastněných společností, v souladu s § 118 zákona č. 125/2008 Sb.,
o přeměnách obchodních společností a družstev, upozorňují akcionáře zúčastně-
ných společností, že v sídlech zúčastněných společností jsou ode dne zveřejnění
tohoto oznámení v Obchodním věstníku v pracovních dnech od 8.00 hod. do
15.00 hod. k nahlédnutí pro jediného akcionáře:

– projekt vnitrostátní fúze sloučením,
– účetní závěrky zúčastněných společností k 31.12.2010 a za poslední tři roky,

ověřené auditorem,
– zahajovací rozvaha nástupnické společnosti k 1.1.2011, ověřená auditorem.

Každá ze zúčastněných společností je povinna vydat akcionáři, pokud o to požádá,
bez zbytečného odkladu bezplatně opis nebo výtah z uvedených dokumentů.

Statutární orgány zúčastněných společností upozorňují věřitele zúčastněných ob-
chodních společností na jejich práva, které vyplývají z příslušných ustanovení § 35
až 39 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev,
zejména na právo věřitelů přihlásit své pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zá-
pis vnitrostátní fúze sloučením stal účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou
požadovat uspokojení svých pohledávek, mohou požadovat poskytnutí dostatečné
jistoty, jestliže v důsledku fúze sloučením se zhorší dobytnost jejich pohledávek.
Marným uplynutím uvedené lhůty toto právo zaniká.

Nedojde-li mezi věřitelem a zúčastněnou obchodní společností k dohodě o způso-
bu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na
druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze sloučením
podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky, je oprávněn požadovat
poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem fúze sloučením do obchodního
rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří mají právo na přednostní uspokoje-
ní pohledávek v insolvenčním řízení, kteří se pro účely insolventního řízenípovažují
za zajištěné věřitele nebo jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze sloučením
do obchodního rejstříku.

Protože zúčastněné společnosti nevydaly žádné dluhopisy ani jiné cenné papíry
než jimi emitované akcie, s nimiž by byla spojena zvláštní práva, blíže se neuvádí
proto skutečnosti, které se týkají dluhopisů nebo takových cenných papírů.

Toto oznámení a upozornění činí představenstvo nástupnické společnosti i za
představenstvo společnosti zanikající.

Představenstvo společnosti VitalMed a.s.

368990-20/11



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


